6 Mayo. A. 1105.

XPS. In Dei nomine. Ego Sol Uelasquez ad uobis Dominico Ses-

gutec et coniunge uestra Geloira Rodrigez, in domino Deo eterno salii-

tem amen. Placuit michi atquam conuenit, nullis quoque gentis in-

perio nec suadentis articulo, ñeque per uinum ñeque perturbatum

sensum, set propria michi accessit uolumptas, ut faciam ad uobis kar-

tula uendicionis de mea hereditate propria que babeo de mea ganancia

de parte de meas arras in teñtorio Sollango insta riuis Eslonza in uilla

que uocitant Uilla Montan, solares populatos uel pro populare, térras

domitas uel indómitas, niñeas laboratas uel inlaboratas, arbores fru-

ctuosas uel infructuosas, petras mouiles uel inmouiles, aqua ductos,

riuis, molinariis, fontes, montes, pratis, pascuis, eras, exitus ab omni

integrita, cessum uel regressum ubicumque potueritis inuenire ex in-

tegro uobis concedimus. Damus atque concedimus ego Sol Uelaskeg et

filio meo Pelaio Petreg ad uobis Dominico Sesgute§ et coniunge uestra

Geloira Rodrigez proque accepimus de uobis in precio 00.°^ L.^ solidos

quantum a nobis et a uobis bene complacuit, et de ipso precio aput

nos non remansit prodare in debitum set aput nos est completum. Ita

ut de bodie die uel tempore de nostro iure sit abstersa et in uestro

iure atque dominio sit tradita atque confirmata habeatis, teneatis, iuri-

flcetis, uendicetis, donetis et quicquid uobis adstiterit uolumptas sic

faciatis cuneta per sécula amen. Siquis tamen contra hunc factum

nostrum ad disrumpendum ueneiit uel uenerimus minime credo, pro-

pinquis, extrañéis, subditis, uel prelatis, quisquís fuerit qui talia uoce
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commiserit, et nos otorigare noluerimus, quomodo pariet tam ipse qui

uestra noce pnlsauerit uel nos, si otorigare noluerimus, ipsa hereditate

duplata uel triplata et quantum ad uobis fuerit meliorata in simile tale

locum, et in cautu Mile solidos de argento et aparte regis auri talenta

bis. Facta kartula uendicionis notum die quod erit VI feria II nonas

Maii in Era IííC.''iXLIII. Regnante Anifunsus rex in Toleto et in regno

patri sui in Legione. Sub Dei gracia Petrus episcopus in Sancta Maria

sedis legionense. Commes Martinus in Aquilare. Michael Anifunsus

maior dominus in Legione et in Ceia. Nam et nos iam nominati Sol

üelaskeg et Pelaio Petreg in hac kartula uendicionis manus nostras

roborabimus et signos ^^í^ fecimus. Qui ibi fuerunt ad con Armandos.

Sub Dei gratia Petrus episcopus legionense conf. Ji Sub Cristi no-